
2012 年６月 26 日 

 

株 主 各 位 

                        東京都渋谷区神宮前 1 丁目 5 番 1 号 

セ コ ム 株 式 会 社 

  代表取締役社長 前田 修司 

 

 

第 51 回定時株主総会決議ご通知の訂正について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、2012 年 6 月 25 日付で公表しましたとおり、2012 年 6 月 26 日開催の第 51 回定時

株主総会において、付議を予定しておりました第５号議案「退任取締役および退任監査役

に対し退職慰労金贈呈の件」につきまして、議案の取り下げを行いました。 

これは、事前に株主様よりいただいたご意見等により、支給のあり方等を、あらため

て検討する必要があるものと判断したことによるものです。 

 

本日の株主総会に関する「決議ご通知」は、株主の皆様への配当金支払いを早期に行

うことを優先するため、配当関連書類等とともに、あらかじめ発送の準備をしておりま

したので、議案の取り下げ前の第５号議案が承認可決された旨の記載のある「決議ご通

知」で発送しております。 

 

従って株主総会決議内容を正しく反映した訂正後の「決議ご通知」をあらためてお届

けする必要があり、できあがり次第送付させていただきます。 

敬 具 

  


